
TELEFONO; 0942.4? I ó0 - 630013
FAX:0942.47'103
www.comune.gaggi.me-it

COMUNE d, CACCI
T,ROVINCIA d' MESSINA

*qk
VIA REGINA MARGHERITA , 84/A

coD.Ftsc. 8?0001 10830
PARTITA M : 01241900834

s i nd aco@com u n e. g agg ì. me. i t

Ordinanza Sindacale
N. 48 del  2 set tembre 2008

IL  S INDACO

Premesso che gli edifici che ospitano le scuole comunali, fino a tutto il mese agosto, sono stati
usati per lo svolgimento di varie attivita a favore dei bambini e dei giovani di Gaggi;

Dato atto che si rende necessario prowedere, con sollecitudine visti i tempi ristretti ed in
considerazione del fatto che il giomo 15 settembre inizia il nuovo amo scolastico, alla pt:Jizia
intema degli edifici al fine di renderli effrcienti e pronti per tale data;

Considerato che occorre prolvedere, altresì, alla sanificazione dei locali prima della ripresa
delle attività didattiche;

Rawisata, pertanto, la necessità di tutelare l'ambiente e I'igiene e preservare la salute degli
alunni e del personale frequentante la scuola;

Visto I'art: 54 del Decreto Legislativo 18/0812000 n. 267;

Visto I'art. 69 della L.R. n. 1611963 e successive modifiche ed intesrazioni:

Visto il D.P.R. n. 656/1996;

Visti gli arIt. 34 e 38 dello Statuto Comunale;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente;

ORDINA

1. L'effettuazione della pulizia straordinaria e sanificazione degli edifici che ospitano le
scuoie comunali;

2, Che la presente venga trasmessa al Dirigente dell'Istituto Comprensivo di Giardini Naxos,
al resoonsabile dell'area tecnica oer l'affidamento del servizio ed all'ufficio servizi
scolastici per quanto di competenza.

. :

. :-Ì,

".4.

,"îlWEPih I,LCANrAR\

OML]NE dI CACCI

É
, !  '

úhis
as r?E-,Èt

-lgtF-


